НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ “

(ЧПОУ ИГТК)

ПРИКАЗ
“ 26 “ августа 2022 г. № 1-ООЭБФЗ

По студенческому составу
очной формы обучения
ЧПОУ ИГТК в 2022/2023
учебном году

На основании решении Приемной комиссии от 26.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2022 года на 1 курс очной формы обучения по нормативному сроку
обучения па базе основного общего образования по образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Ананичева Екатерина Николаевна По договорам с оплатой стоимости
2. Аскеров Нурлан Али оглы Но договорам с оплатой стоимости
3. Булгакова Виктория Викторовна Но договорам с оплатой стоимости
4. Ибрагимова Шабнам Дилан кызы По договорам с оплатой стоимости
5. Каргина Варвара Владимировна По договорам с оплатой стоимости
6. Клевцова Екатерина Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
7. Лопатнева Вероника Альбертовна По договорам с оплатой стоимости
8. Макарова Елизавета Андреевна По договорам с оплатой стоимости
9. Меджевская Арина Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
10. Попова Любовь Андреевна По договорам с оплатой стоимости
И. Сильянова Ирина Артемовна По договорам с оплатой стоимости
12. Сырова Дарья Андреевна По договорам с оплатой стоимост и
13. Широкова Анастасия Андреевна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ ИГТК П.О.Ким

		ЧПОУ НГТК
	Я утвердил этот документ